Produktvorteile
_ Schraubsockel E27 bzw. E40 für einfache Lampenhandhabung
_ Verschiedene Lichtfarben
Vorteile der OSRAM UV-Filter-Technologie
_ Verringerte Materialbelastung innerhalb der Leuchte
_ Der UV-Filter der Lampe entspricht den Anforderungen der IEC 61167
Familiendatenblatt
POWERSTAR HQI-E coated

erforder-
lich
Energie-
effizienz-
klasse
Energieverbrauch
HQI-E 70 W/WDL CO 10000 h E27 Beschichtet 12,0 mg Nein Beliebig Nein A 77 kWh/1000h
HQI-E 70 W/NDL CO 6000 h E27 Beschichtet 8,0 mg Nein Beliebig Nein A 77 kWh/1000h
HQI-E 100 W/WDL CO 10000 h E27 Beschichtet 11,2 mg Nein Beliebig Nein A 110 kWh/1000h
HQI-E 100 W/NDL CO 6000 h E27 Beschichtet 8,0 mg Nein Beliebig Nein A 110 kWh/1000h
HQI-E 150 W/WDL CO 10000 h E27 Beschichtet 16,3 mg Nein Beliebig Nein A 165 kWh/1000h
HQI-E 150 W/NDL CO 6000 h E27 Beschichtet 8,9 mg Nein Beliebig Nein A 165 kWh/1000h
Klassifikationen
Produkt-Bezeichnung ILCOS
HQI-E 70 W/WDL CO MES/UB-150/730-H/E/SL-E27-56/141
HQI-E 70 W/NDL CO MES/UB-70/842-H/E/SL-E27-56/141
HQI-E 100 W/WDL CO MES/UB-100/730-H/E/SL-E27-56/141
HQI-E 100 W/NDL CO MES/UB-100/842-H/E/SL-E27-56/141
HQI-E 150 W/WDL CO MES/UB-150/730-H/E/SL-E27-56/141
HQI-E 150 W/NDL CO MES/UB-150/842-H/E/SL-E27-56/141
1) Typischer Wert bei Nennspannung und cos φ ≥ 0,9
2) Minimum
Familiendatenblatt
__